
Черкаська міська рада 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

НАКАЗ

м. Черкаси

Про затвердження Переліку наборів 
даних, які підлягають оприлюдненню 
у формі відкритих даних та періодичності 
їх оновлення на Єдиному державному 
веб-порталі відкритих даних

З метою забезпечення доступу до публічної інформації, на виконання 
ст. 10-1 Закону України «Про доступ до публічної інформації», відповідно до 
постанови КМУ №835 від 21.10.2015 «Про затвердження Положення про 
набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік наборів даних департаменту освіти та 
гуманітарної політики Черкаської міської ради (далі -  Переліки), які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних та періодичність їх 
оновлення на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних, згідно з 
Додатком до цього наказу.

2. Керівникам структурних підрозділів департаменту забезпечити 
своєчасне надання відповідальному за розміщення на Єдиному державному 
веб-порталі відкритих даних інформації відповідно до Переліку для її 
розміщення та оновлення.

3. Визначити інженера-спеціаліста І категорії групи 
централізованого господарського обслуговування Володимира КІРКІЧЕНКА 
відповідальним за розміщення поданої керівниками структурних підрозділів 
інформації, що підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних, її 
завантаження та регулярне оновлення у формі відкритих даних.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Богдан БЄЛОВ



г

ПОДАННЯ

Головний спеціаліст відділу організаційно - 
кадрової та юридичної роботи Ірина РОДАК

Внутрішні візи:

Заступник директора департаменту -  
Начальник управління освіти

Начальник відділу організаційно-кадрової 
та юридичної роботи

Начальник управління економічно 
господарської діяльності

Начальник управління гуманітарної політи

Начальник управління культури

Начальник групи централізованого 
господарського обслуговування

Надія ЄВЧАК

Олена ОРЕЛ

Вікторія ГАНДЖА

Анна ГАВРИШ

Валентина ШЕПЕЦЬКА

Руслан ПЛАКУЩИИ

ґок


